CD4020A
十四位二进制串行计数器
主要特点
 公共复位 RESET
 15V时输入可达 12MHz
 可全静态的工作
 缓冲输入和输出
 施密特触发输入脉冲
 标准化，对称的输出特性
 5V，10V，15V三个等级
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4020AN/HG DIP-16 CD4020A 管装 1000 只/盒
CD4020AM/TR-HG SOP-16 CD4020A 编带 2500 只/盘
CD4020AMT/TR-HG TSSOP-16 CD4020A 编带 2500 只/盘
CD4020ALQ/TR-HG QFN-16 3*3 4020A 编带 5000 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
QFN-16 3*3
CD4020A
概述
CD4020A 包含一组十四位二进制串行计数器。Reset为高电平时，计数器清零，所有的
计数器位均为主从触发器。在 CP1 输入下降沿计数器以二进制进行计数，在时钟脉冲线上使
用施密特触发器对时钟上升和下降时间无限制。
CD4020A 提供了 DIP-16、SOP-16、和 TSSOP-16封装形式。
主要应用